ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 19 июля 2024 г. № 222

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв пункт 16.3 Сводного перечня

государственныхуслуг, оказываемыхорганами исполнительнойвласти

РеспубликиДагестан и подведомственнымиим государственными

учреждениямив рамках делегированныхим полномочийорганов

исполнительнойвласти РеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан поста'новляет:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в Сводный

перечень государственных услуг, оказываемых органами исполнительной

власти Республики Дагестан и подведомственными им государственными

учреждениями, в рамках делегированных ' им полномочий органов

исполнительной власти -Республики Дагестан, утвержденный

постановлением Правительства Республики Дагестан от 24 мая 2019 г. № 120
«Об утверждении Сводного перечня государственных услуг, оказываемых

органами исполнительной власти Республики Дагестан и

подведомственными им государственными учреждениями в рамках

делегированных им полномочий органов исполнительной власти Республики

Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2019, 27 мая, № 05002004232; 2020, 30 апреля,

№ 05002005548).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАвлЕнИре
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

датель Правительства

спублики Дагестан А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Республики Дагестан

: от 19 июля 2024 г. № 222

ИЗМЕНЕНИЕ,

котороевноситсяв пункт 16.3 Сводного перечня

государственных услуг, оказываемых органами исполнительной власти

Республики Дагестан и подведомственными им государственными

учреждениями в рамках делегированных им полномочий органов

исполнительной власти Республики Дагестан

Пункт 16.3 изложить в следующей редакции;

«16.3. Организация исполнения государственным архивом Республики
Дагестан запросов на получение архивных справок, архивных выписок

и архивных копий, связанных с социальной защитой граждан,
предусматривающей их пенсионное обеспечение, а также полз^ение льгот

и компенсаций в соответствии с законодательством Российской Федерации.».